
Uchwała Nr XX/196   /2008
Rady Powiatu w Sandomierzu
z dnia 19 listopada 2008 roku

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Zatrudnienia.

    Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U z 2008. Nr 69  poz. 
415 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§  1

Zgłasza się kandydatury Pana Wojciecha Dzieciucha i Pana Janusza Hofbauera 
oraz Pana Antoniego Kłosowskiego na członków Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Sandomierzu reprezentujących Powiat Sandomierski.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W  związku  z  upływem  kadencji  należy  wytypować  nowych  członków 
Powiatowej Rady Zatrudnienia.
Jednym kandydatem jest radny Rady Powiatu w Sandomierzu, natomiast drugim 
jest  osoba  reprezentująca  Powiat  Sandomierski  w  poprzedniej  kadencji,  Pan 
Antoni Kłosowski jest reprezentantem Starostwa Powiatowego.


